flāmabit in circuitu inimicos eius. Et ideo debem' stare ad seruiedū z placendum deo.

CAP.

XIII.

Charitas fraternitatis maneat in vobis z hospitalitate nolite obliuisci. Per banc enim placherunt quidaz angelis hospitiū receptis.

Abementote victorum tanqz simul vincti: z laborantium tanqz z ipsi in corpore morantes. Honorabile p̄nubius i omni rebus: z thoruz immaculatus. Fornicatores enim z adulteros iudicabit deus. Sint mores sine auaritia: contenti presentibus. Ipse enim dixit. Non te deseram neqz derelinquā ita vt confidenter dicamus. Dominus mihi adiutor est: non timebo quid faciet mihi homo. Abementote prepositorum vestrorum qui vobis locuti sunt verbū dei quozū intuetes exitū conuersatiōis imitamini fidē. Iesus x̄ps heri z hodie ipse z in secula.

Postq̄ supra monuit eos apostol' qualr se debēt hēre ad p̄ferēda mala: hic monet quō se debeāt hēre ad operandū bona. Un̄ scōz glo. ab isto loco incipit moralis instructio post cōmēdatiōē z exhortatiōē ad imitādūz ipm. Et circa hoc duo fac. P̄rio. n. hortat ipsos ad bonū. Scōdo orat p̄ eis ibi. (De' aut̄ pacis rē.) Circa p̄mū tria facit. P̄rio. n. ostēdit quō debēt bonū opari q̄tū ad p̄rimos. Scōdo q̄tū ad seipos ibi. (Honorabile p̄nubius rē.) Tertio q̄tū ad platos ibi. (Memētote p̄positoꝝ vestrorum rē.) Dicit q̄tū ad p̄mū sic. Dicitū ē q̄ p̄missus est nobis regnū immobile. ad qd si volum' puenire necesse ē nos charitatē hēre. Ergo charitas fraternitatis maneat in vobis. i. Jo. 4. Qui nō diligit frat̄r suū quē videt: deū quē nō videt quō pōt diligere: Itē. i. Pe. z. Dēs inuicez honozate. fraternitatē diligite. Quia vō charitas nō est ociosa: vt dicit Hreg. iō hortat ad opa charitatis. i. Jo. 3. Nō diligam' vō neqz lingua: s; ope z vitate. Ideo dicit q̄ debem' ostēdere charitatē p̄grinis per hospitalitatē. victis p̄ cōpassiōē: paupib' p̄ subuētiōē. Et p̄mū ponit ibi. (Et hospitalitatē nolite obliuisci rē.) Secundū ibi. (Memētote victoz rē.) Tertiu ibi. (Et laboratiū rē.) Dicit ergo q̄tū ad p̄mū. Nolite obliuisci hospitalitatis. Et dicit obliuisci: qz isti aliqñ in p̄speritate sua multum fuerāt hospitales. S; mō depaupati erāt. z iō nō ita bene poterāt. Tñ animat eos ad p̄tinuādū scōz possibilitatē suā. Ro. 12. Hospitalitatē sectātes: z spāliter facit mētionē de hospitalitate: qz q̄ p̄grinos recipit tria opa misericordie simul iplet: qz z recipit z cibāt z potat. i. Jo. 4. Hospitales inuicē sine murmuratiōe. Et subdit rōnē: qz p̄ hāc multi placuerūt angelis hospitiū receptis: sicut p̄z d̄ abraā z loth. Gen. 19. Alia littera h̄z. Per hāc q̄si nescientes recepunt angelos: qz nō credebāt eos eē angelos: qd v̄z ē in p̄ncipio: vñ q̄ abraā adorauit eos putauit q̄ essent viri sancti a deo missi: z adorauit eos adoratione dulie que exhibetur sanctis: z q̄si hoibus cibos obtulit. Sed postmodū itellexit eos angelos in qb' de' loquebatur. Et locutus ē eis sicut deo dicēs. Nō ē hoc tuuz q̄ iudicas oēm terrā: z similt̄ loth. ¶ Quātū ad scōz dicit. Memētote victoz: illoꝝ. s. q̄ p̄ deū missi sūt in carcerem. memētote visitando redimēdo tāqz essetis simul corporalr cū eis vincti. Doc. n. est aliud opus misericor-